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1. Ha3Ha4yeHue

SFP mMogynu SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-
1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310, SFP-
S1SC12-G-1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 paboTatoT B napax u
npegHasHadeHbl AnNs nepejayn AaHHbIX CO ckopocTbio o 1.25 éut/c no
OOHOMY BOJIOKHY O[HOMOZOBOIO OMNTOBOSIOKOHHOIO kabensi Ha paccTosHue
[0 3KMm.

OcHoBHOe oTnuyne mopenen SFP moaynen 3aknyaetcd B TOM,
yto  mogynu  SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310
ocHaueHbl LC ontuyeckmm pasbemom, a SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-
S1SC12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550-I, SFP-S1SC12-G-1550-
1310-1 ocHaweHbl SC onTu4eckum pasbeMoM And  NOAKMHYEHUA
ONTOBOSOKOHHOIO kabensa. Kpome toro SFP mogynu ¢ mapkuposkon -l
MUMEKT MNpoMbilNeHHoe wucnonHeHne. OHM  cnocobHbl  paboTatb Mpu
TemnepaTtype oT -40 go +85°C.

SFP mMogynu BbINOMHEHbLI B COOTBETCTBUM CO cTaHgaptom SFF-
8472, nopoepxmatoT DDM (uudpoBas guarHocTtuka).

Mogynn SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310,
SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-
1310-1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 c¢ ycnexoM MOryt ObITb
NCNONb30BaHbl AN1S NOAKMIOYEHUS CaMbIX Pa3fMYHbIX CETEBbLIX YCTPOWCTB C
SFP crnotamun — KOMMYyTaTopoB, MeANakoHBEPTEPOB U T4,

2. Komnnekrauua*

SFP-S1LC12-G-1310-1550
1. SFP-S1LC12-G-1310-1550 c 3aWuTHbIM Konna4ykom — 1T,
2. ¥YnakoBka — 1LWWT.

SFP-S1LC12-G-1550-1310
1. SFP-S1LC12-G-1550-1310 ¢ 3aWmMTHbIM Konnaykom — 1LuT;
2. ¥YnakoBka — 1WWT.

SFP-S1SC12-G-1310-1550
1. SFP-S1SC12-G-1310-1550 ¢ 3alimUTHbIM KOnnavykom — 1wWT;

2.Ynakoska — 1WT.



SFP-S1SC12-G-1550-1310
1. SFP-S1SC12-G-1550-1310 ¢ 3aWMTHbIM Konna4ykom — 1WT;
2.YnakoBka — 1LWWT.

SFP-S1SC12-G-1310-1550-1
1. SFP-S1SC12-G-1310-1550-1 ¢ 3alUUTHbIM KOnnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1WWT.

SFP-S1SC12-G-1550-1310-1
1. SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 ¢ 3aWuMTHbIM Konna4ykom — 1LT;

2. YnakoBka — 1wWT.

3. OcobeHHOCTM 0G6OpyaoBaHUA

e PaccrosHune nepegayn gaHHbIX — 00 3KM;
e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKoro kabens — o4HOMOOBbIN,
9/125MKM, 1 BONOKHO;
e Tun ncnonb3yeMoro oNnTMYeCcKoro pasbema:
v LC (gns SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-
1310);
v' SC (ana SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-
1310, SFP-S1SC12-G-1310-1550-I, SFP-S1SC12-G-1550-
1310-1).
e CkopocTb nepeaayun gaHHbeix — 1.25 out/c;
e Pabouyas AnvHa BOJHBbI:
v' tx1310/rx1550Hm (ans SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-
S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1310-1550-1);
v' tx1550/rx1310Hm (gns SFP-S1LC12-G-1550-1310, SFP-
S1SC12-G-1550-1310, SFP-S1SC12-G-1550-1310-I);
e  Ontuyeckun Grogxet — 1206;
o CootBeTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);
e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-lepo;
e  O®yHkuma DDM —uudpoBas agnarHocTrka Mmoaynew;
o KomnakTHbIN pa3mep;
e «lopsyasi» 3ameHa SFP-moaynen (6e3 OTKNoYeHN 1 Nepes3arpysku
obopyaoBaHus).



4. BHewHuW BMA U ONUCaHME 3NIeMEHTOB

4.1 BHelwHnn BnA




Puc.2 SFP moaynu, BHelWwHWI BMA Ha npumepe SFP-S1SC12-G-1310-1550,
SFP-S1SC12-G-1550-1310 (Mogynu ¢ NPpOMbILLIIEHHBIM UCTNONTHEHUEM
BbIrMAAAT aHaNoOrn4yHo)

4.2 OnucaHue 3anemMeHToB

Puc. 3 SFP mogynun SFP-S1LC12-G-1310-1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310,
pasbemsbl

Tab. 1 SFP mogynu, HasHayeHve pa3beMoB

Ne

HasHayeHne
n/n

LC onTnyeckmn pasbem

1
MpegHasHa4eHbl Ana NOAKMOYEHNS MOAYMSA K ONTOBOMOKOHHOMY Kaberto

SFP pasbem

2 MpegHasHadeH nogknoyeHus moayns B SFP crnoT ceTeBoOro yctpomncTtaa
Ha ckopoctn 1,25 out/c**




Puc. 4 SFP mogynn SFP-S1SC12-G-1310-1550, SFP-S1SC12-G-1550-
1310, pasbembl (MOAYNN C NPOMBbILLIIEHHBIM UCMONTHEHNEM BbIrNAOAT
aHanorn4Ho)

Tab. 1 SFP mogynu, HasHadyeHve pasbemMoB (MOAYMM C NPOMbILLEHHbBIM

MUcnonHeHmnem BblrmaaaTt aHanorquo)

Ne
HasHayeHne
n/n
SC onTnyeckuin pasbem
1
MpegHasHa4veHbl Ans NOAKMIOYEHNA MOAYNS K ONTOBOSIOKOHHOMY kabento
SFP pasbem
2

MpegHa3HayeH nogknodeHns Moayns B SFP croT ceTeBoro ycTpoicTea

Ha ckopoctn 1,25 out/c**

** Mogyrnb He COBMECTUM C ycTpornctBamu ¢ 155 Mout/c SFP crnotamum

4.3 PacnnHoBKa SFP pa3bema
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Puc. 5 PacnnHoBka SFP pasbema




Tab. 2 HasHaveHue koHTakTOB SFP cnota ycTponcTs

PIN HaumeHoBaHue HasHaueHue
1 VeeT 3emns nepegatynka (obLuasi ¢ 3eMnen npuemMHmka)
2 TX Fault VHankaumsa HencnpaBHOCTU NepeaaTyunka
3 TX Disable OTkntodeHre nepenaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocrnegoBatenbHbI CUrHan nepegayvm gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTtenbHbIi CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnoneayeTtcs
8 LOS MNoTepsa curHana
9 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegardvka)
10 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
12 RD- VHBepTUpOBaHHbIN BbIBOA NOMYYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AaHHBIX
14 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VccR lMuTaHne npnemHuka
16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka
17 VeeT 3emnsa nepegatymka (obLiasi ¢ 3eMnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog ona nepegaydn gaHHbIX
19 TD- MHBepTUpOBaHHbIM BXOA AN nepefadn gaHHbIX
20 VeeT 3emMns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemHuka)




5. Cxema nogkrnroyeHus

SFP-S1LC12-G-1310-1550 SFP-$1LC12-G-1550-1310

KommyTtarop ¢ GE SFP cnotom

PoE kommyTaTop ¢ GE SFP cnotom

OnNTOBONOKOHHBLIN Kabenb, 0o 3 kM
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Puc.4 Tunosas cxema nogknioveHns SFP mogynen SFP-S1LC12-G-1310-
1550, SFP-S1LC12-G-1550-1310

SFP-515C12-G-1310-1550 SFP-S$15C12-G-1550-1310

PoE kommyTatop ¢ GE SFP cnotom ONTOBONOKOHHBIA KaBenb, Ao 3 kM KommyTatop ¢ GE SFP cnotom
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Puc.4 Tunosas cxema nogkntodeHna SFP mogynen SFP-S1SC12-G-1310-
1550, SFP-S1SC12-G-1550-1310



SFP-$18C12-G-1310-1550- SFP-S1SC12-G-1550-1310-1

ONTOBOMOKOHHBIN Kabenb, 40 3Kkm
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Puc.5 Tunosasg cxema nogknioveHns SFP mogynen SFP-S1SC12-G-1310-
1550-1, SFP-S1SC12-G-1550-1310-I B NpOMBbILLIEHHOM UCMOMNHEHUN

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHwme:

MprynHbI NOTEPU B ONTUYECKON NIMHUN MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- n3rmbamm kabens;

- 6OMbLUMM KONIMYECTBOM Y3I10B CBapKU;

- HEMCNPABHOCTbIO UM HEOOHOPOAHOCTLIO ONTOBOSIOKOHHOIO Kabens.

6. TexHUYeCKUe xapakTepucTuku*

Mopaenb SFP-S1LC12-G-1310-1550 |SFP-S1LC12-G-1550-1310

0OQHOMOAOBbIN
9/125 MKM
(oQHO BOMOKHO)

Twn onTuyeckoro
kabens

PaccTosanune

[0 3Kkm
nepegavun gaHHbIX

CkopocTb

po 1,25 rout/c
nepenayn oaHHbIX

Pasbem LC
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Pabouas anuHa Tx 1310HM Tx 1550HM
BOJTHbI Rx 1550HMm Rx 1310HM
YyBCTBMTENBHOCTD -22 pbm
OnTnyecknmn
orooxeT 12 nb
Jlasep FP
HanpsikeHune DC 3.3V
nuTaHmsa
MoTpebnsemsbin <280 MA
TOK
Tun copm- SEP
tbakTopa
Pabouas 0. +70°C
TemnepaTypa
Paamepbl
(LIXBXT), MM 13,7x8,5x55,35
SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogenb S1SC12-G- | S1SC12-G- |S1SC12-G- | S1SC12-G-
1310-1550 |1310-1550-1 | 1550-1310 |1550-1310-I

0JHOMO[OBbIN
Tun onTU4eckoro 9/125 MKM
kabens

(oAHO BONOKHO)
PacctosHue

[0 3KMm

nepeaadn gaHHbIX
CropocTh no 1,25 Irowt/c
nepeaayun gaHHbIX
Pasbem SC
Paboyasa anuHa Tx 1310HM TX 1550HM
BOJTHbI Rx 1550HMm Rx 1310HMm
YyBCTBUTENBLHOCTb -22 nbm
OnTuyecknin
oromKkeT 12 nb
Jlasep FP
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HanpsxeHue DC 3.3V

nUTaHus

MoTpebnsembli <280 MA

TOK

Tun copm- SEP

dakTopa

Pabouas 0...+70°C -40...+85°C 0...+70°C -40...+85°C
TemnepaTypa

Pasmepbl

(UDBD), 13,7x11x63,8

* I'Ipovlsso,qmenb NMEeET NPaBO U3MEHATb TEXHNYECKNE XapaKTEePUCTUKN n3agenmsa n
KomnnekTauuio 6e3 npenBapuTernibHOro yBeomMneHusa.

7. TapaHTunA

apaHTua Ha Bce obopypnosaHne OSNOVO — 60 mecsuesB ¢ gatbl
NPOAaXW, 32 UCKIMOYEHNEM aKKyMYNATOPHbIX ©6aTapen, rapaHTUIAHbIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeueHue rapaHTUMHOIO cpoka BbINOMHAETCSt 6ecnnaTHbI PEMOHT,
BKITHOYas 3an4acTu, Uiy 3ameHa u3genuii Npy HEBO3MOXHOCTM MX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopmMauna 006 YCNOBUAX rapaHTUMNHOro
obcnyxmBaHnst HAXOAMTCS HA canlTe WWW.0SNovo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.
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8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

Mopnenb Tun onT. Kon-so Tunont. | Ontudyeckuin Sggggg; Pr?:;;zﬂaﬁ:e ﬂ,ﬂZiSOBquJ'THbI nniigosq::Hu MpombiLun.

kabens BOMOKOH | pasbema BromreT aHHbIX aHHbIX T, Hin RXHM VcnonHeHne
SFP-S2LC15-G-1310-1310 Optromop, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20Kkm 1310 1310 -
TS oo | 1 | % | ww || e [ B0 [ B |
SFPSisciorisosiol | Overen | 1| se | e |wweee | 2w )/
TOMSETIIES o | 1 | w0 | nm |swve| w [0 = |
SFPSISCI2G 15801310 | OMOWOR | 1 | Sc | 124 | astowe | dw 55 s '
SresisclrGissotaiol |Overen | 1| s | wm |usteee| s o/
SFpolsCisolooisio | Ovws | 1| se | ma |umrome| aw | -
giggigggggégigig: OpnHomon, 1 sC 13 0B 1.25 I6ut/c 20Kkm 12;3 iZig v
gig:gitgig:gjgégjgig OaHomog. 1 LC 13 gb 1.25 Méut/c 20Kkm iz;z i:g -
gig:gitgig:gjgég:igig:: OaHomog. 1 LC 13 pb 1.25 [6ut/c 20Kkm 12;2 1251)2 v
gii:giggig:gjg;gjgig OpHomog. 1 sC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;g iZig -
gEE:gitgig:gjgégjgig OpHomog. 1 LC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;z 1251)2 -




